


BURGERS

Served in a toasted brioche-style bun with skin-on fries

and vegan chipotle mayo.

THE PRETENDER 175
Chargrilled 100% plant-based Moving
Mountains® patty topped with melted
vegan cheese, Portobello mushrooms,
onion rings, lettuce, mustard, and

tomato ketchup. 1174 kcal

GUAC'N' ROLL 175
Pulled BBQ jackfruit, black beans,
guacamole, fresh pico de gallo,

and spicy jalapefios. 958 kcal

EXTRAS

Level-up your meal with these tasty extras,

perfect as starters or side-orders to your burger.

LOADED FRIES 135
Crispy skin-on fries fully loaded with

diced & sliced Moving Mountains® burger,
melted vegan cheese, pickled red onions,
gherkins, spring onions, Frenchie's
mustard, and tomato ketchup. 865 kcal

TOMATO BRUSCHETTA 12
Toasted artisan bread topped with
tomatoes & fresh basil marinated

in balsamic vinegar. 420 kcal

Single portion 130 kcar 8

THE BLACKEYED CHICKPEAS 175
Crispy fried chickpea & spinach

patty, red pepper hummus,

pickled red onions, and roquette.

957 keal

BANANADRAMA 175
Crispy fried banana blossom in

batter, chunky tartar sauce, crispy

kale seaweed, coleslaw. 970 kcal

LOADED TEXMEX NACHOS 135
Tortilla chips smothered in pulled

BBQ jackfruit, melted vegan cheese,

spicy jalapefios, guacamole, fresh

pico de gallo, vegan smoked chilli

mayo, and spring onions. 1186 kcal

SOUND SALAD 13.5
Beetroot, orange, kale and baby

spinach, tossed with a lemon & herb
vinaigrette, and topped with toasted
pumpkin seeds. 725 kcal

TOFINISH

No meal would be complete without

a sweet treat to finish on.

VEGAN VANILLA OR

VEGAN SALTED CARAMEL

ICE CREAM

Regular 182 kcal 5
Large 364 kcal 7
FANCY ATIPPLE?

We are proud to serve a range of vegan
beers at SOUND. If you fancy something
else, speak to a team member for our

full Drinks Menu.

BIRRA MORETTI 7 Pint/ 4 Half Pint
HEINEKEN 5 Bottle /6.5 Pint / 3.5 Half Pint
SOL 5.5 Bottle
DESPERADOS 5.5 Bottle
AMSTEL 5.5 Bottle
All Beers 3.8-5.8% ABV.

€3 sounoronon SOUND.LONDON

Adults need around 2,000 kcal a day. If you have any dietary requirements, allergens or intolerances, please inform your server before ordering. For more detail of allergenic ingredients used in
our menu, we have an information pack available. Please note that our kitchen and food service areas are not nut-free or allergen-free environments. All weights,are approximate before cooking.
We take animal welfare very seriously, please review our full policy on our website www.clermonthotel.group. All prices are inclusive of VAT at the current rate: A discretionary service charge of 13.5%

will be added to your bill. 18+ drinkaware.co.uk



